PAGE
2

Кильмезская районная Дума

Решение

От 26.04.2013 г.
№2/6
О внесении изменений в Решение районной Думы

О районном бюджете на 2013 год  и плановый
период 2014 и 2015 годы
Статья 1
Внести в Решение Кильмезской районной Думы 13 декабря 2012 года №7/1 «О районном бюджете на 2013 год  и плановый период 2014 и 2015 годы» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1

а) в пункте 1 цифры  «231 739,48 тыс. рублей» заменить цифрами        «242 173,064 тыс. рублей»;

б) в пункте 2  цифры «242 577,556 тыс.  рублей» заменить цифрами      «253 011,14 тыс. рублей»;
2) в части 1 статьи 8
в пункте 1 цифры  «4 572,6 тыс. рублей» заменить цифрами «4 627,1 тыс. рублей», цифры    «4 167,4 тыс. рублей» заменить цифрами «4 221,9 тыс. рублей»;

3) в части 1 статьи 9

в пункте 1 цифры  «79 513,0 тыс. рублей» заменить цифрами «80668,627 тыс. рублей».

4) в части 1 статьи 10
в пункте 1 цифры «8 425,229 тыс. рублей» заменить цифрами «7 925,229 тыс. рублей».

5) в части 1 статьи 16
а) в пункте 3 подпункте 3.1 цифры «17,0 тыс. рублей» заменить цифрами «4,5 тыс. рублей»

б) в пункте 6 подпункте 6.1 цифры «5 970,9 тыс. рублей» заменить цифрами «6 420,9 тыс. рублей»

в) дополнить пунктом 10 следующего содержания «Субсидии местным бюджетам из областного бюджета на  софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований- муниципальных районов, городских и сельских поселений в Кировской области   на 2013 год в сумме 5 737,904 тыс. рублей и утвердить их распределение между муниципальными образованиями района согласно приложению 41 к настоящему Решению.

в) часть 5 слова  «в пункте 8», заменить на слова «в пункте 8,10»
6) приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается
7) приложение 4 утвердить в новой редакции. Прилагается

8) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается

9) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается

10) приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается

11) приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается

12) приложение 12 утвердить в новой редакции. Прилагается

13) приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается

14) приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается
15) приложение 18 утвердить в новой редакции. Прилагается

16) приложение 21 утвердить в новой редакции. Прилагается
Статья 2
Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава района                                                                         В. А. Симонов